UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG -

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /GM-SLĐTBXH

                 Đắk  Nông, ngày      tháng         năm 2024

GIẤY MỜI

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tổ chức cuộc họp để thống nhất nội

dung đề xuất, điều chuyển dự toán ngân sách nhà nước từ các dự án thành phần

không còn đối tượng hỗ trợ hoặc không đủ điều kiện giải ngân kinh phí theo quy

định hoặc có tỷ lệ giải ngân thấp thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm

nghèo bền vững giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh. Thành phần, thời gian,

địa điểm, cụ thể như sau:

1. Chủ trì:

Lãnh đạo Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

2. Thành phần mời tham dự:

- Lãnh đạo các Sở: Kế hoạch và Đầu tư; Tài chính; Xây dựng; Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn; Y tế; Thông tin và Truyền thông; Ban Dân tộc;

- Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Cộng đồng Đắk Nông;

- Lãnh đạo UBND các huyện, thành phố và các Phòng, Ban liên quan thuộc

UBND huyện, thành phố (do UBND các huyện, thành phố mời);

3. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, thứ Bảy, ngày 04/5/2024.

4. Địa điểm: Phòng họp Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Đắk

Nông.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội trân trọng kính mời và đề nghị các

đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- BGĐ Sở (đ/c Nam);

- Các phòng: KHTC, LĐVL-GDNN;

- VPS (P/h);

- Lưu: VT, BTXH&PCTN.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Hoàng Viết Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T11:05:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Nguyễn Thị Linh<linhnt.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T11:09:39+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Hoàng Viết Nam<namhv.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T14:14:37+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T14:14:44+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T14:14:58+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T14:15:04+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!